Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от  «29» марта  2017 года                                                                              № 07

	О закрытии ледовой переправы через рек Бирюса в районе  д. Иванов Мыс на автодороге  Иванов Мыс-лесоучасток (квартал 32-49)

       Исходя из интересов безопасности дорожного движения, на основании акта обследования ледовой переправы через реку Бирюса в районе д. Иванов Мыс от 29.03.2017г. №___, руководствуясь ст. 11 Федерального закона от 21.12.1994г.  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  ст. ст. 23, 46  Устава Бузыкановского муниципального образования

1. Запретить эксплуатацию ледовой переправы через реку Бирюса в районе                          д. Иванов Мыс на автодороге Иванов Мыс-лесоучасток (квартал 32-49)  с  23 марта                2016 года.
2. Рекомендовать ООО «Талинга» (Хохлов О.А.), ответственному за содержание вышеуказанной переправы, оборудовать её запрещающими знаками, принять меры                       по закрытию дорог, ведущих к ней.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и размещению на официальном сайте Бузыкановского муниципального образования в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования      П.М. Кулаков